
Sorte: Tre Colonias Arriba Ecuador

Artikelnummer: 11221

Zutaten: Kakaobohnen, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithine, 
natürlicher Vanilleextrakt.

Grammatur: 100g

MHD: 12 Monate nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß

in 100g
2318kJ

(559kcal)
44,9g

27,4g
30,9g
22,4g

7,8g


